ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

VII КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016 г.                                                                                                      № 7-2
Об отчете Контрольно-ревизионной

комиссии ФП НСО
VII Конференция ФП НСО постановляет:

Отчет Контрольно-ревизионной комиссии ФП НСО утвердить.